关于做好2021年英语专业四、八级统测报名工作的通知
英语语言文化学院各班级：

根据高等学校外语专业考试办公室有关通知，2021年英语专业基础阶段统测（TEM4）和高年级阶段统测（TEM8）将分别于2021年6月19日和4月24日举行。为做好广东外语外贸大学南国商学院考点考生的报名工作，现将英语专业四、八级统测报名有关事项通知如下：

一、报名资格

1.参加统测的学生必须是通过全国高考的英语专业的在校注册学生。

2.参加基础阶段统测（TEM4）的报名对象及报名注意事项:
①2019年入学的英语专业二年级本科生（考生类型的编号为“40”）。

②原报名参加2020年TEM4考试的2018级考生，（考生类型的编号为“40”），不需再报名,补考机会顺延。
③2020年和2021年TEM4考试合并在2021年6月19日举行。
3.参加高年级阶段统测（TEM8）的报名对象及报名注意事项：

① 2017年入学的英语专业四年级本科生（考生类型的编号为“40”）。

②对于原报名参加2020年TEM8考试的考生不需再报名，2016级考生如因工作、学习或身体等原因确实无法参加2021年TEM8考试的，由考生本人提出申请，学院审核同意，报教务处备案，可以保留其TEM8考生资格至2022年。

③2020年和2021年TEM8考试合并在2021年4月24日举行。
备注：凡未通过基础阶段（TEM4）统测的英语专业考生，也可在本科四年级时参加高年级阶段（TEM8）的统测。

二、报名时间

    2021年3月2日（08：30）—3月5日（08：30）

三、报名方法

1.报名流程
①个人信息核查。登陆http://jwgl.gwng.edu.cn，点击“信息查询”—“查询个人信息”进行信息核查，核查内容包括姓名、专业、班级、学号、性别、身份证号信息。信息有误者，请于 3月5日前将准确信息发至邮箱392053235@qq.com。
[image: image1.png]T3

SNRAFREER T

EBERS- EEEPy  ER-

IR

②系统报名。点击“报名申请”—“考级项目报名”—“报名”，完成系统报名。
[image: image2.png]AEFEEREF

e

FEEF

FaRaEE
BiEEE
=
SRR
e
i

SiEs
FERSTHUEEE =

[image: image3.png]

2.报名缴费

[image: image4.png]2020-2021 2 F2FIERERIRS

SR, LEMECUNEER =
FNEPRS | 2FI65.007T2

FroaEdiE - _J S ERIERTE : || |

=] REIRE WSS BERS BEPE BEFYH B3R RER REER ESE RSB REEA (

«
#0&|(>)M[15 |

=
~

扫描下方二维码，完成缴费，视为报名成功。TEM4报名费：65元/人 ，TEM8报名费：70元/人。
3.报名缴费核对
教务处下发报名缴费情况表（含报考成功的学生名单和未缴费的学生名单），班级学习委员组织核对，未缴费的学生需签名确认。3月9日下午16：00前将《未缴费的学生签名确认表》交教务处211李老师。

四、特别提醒

1. 考生的姓名必须上报准确，一经上报，无法更改。否则，由此产生的一切后果由考生本人负责。

2. 考生的入学年月和专业务必如实上报，一旦查实有弄虚作假者，将追究相关考生及有关负责人的责任。

联系人：李如玥 潘燕敏  联系电话：22245531

广东外语外贸大学南国商学院

                                                         教 务 处

二〇二一年三月一日